
 

 

平成 26年 9月 29日 

 

各 位 

 

まごころ少額短期保険株式会社 

代表取締役社長 五十川 純 

 

 

増資のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社は平成 26年 9月 29日付をもちまして 750万円の増資を行い、増資後の資

本金は 2億 2,750万円となりましたのでお知らせ致します。 

 今回の増資によって更に経営基盤を強化し、お客様への一層のサービスの向上、業務の

拡大に努めてまいります。 

 今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


